
VILNIAUS ANTAKALNIO PROGIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS ANTAKALNIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2023 M. RUGSĖJO
14 D. ĮSAKYMU NR. V-27 „DĖL VILNIAUS ANTAKALNIO PROGIMNAZIJOS 2023–2024
IR 2024–2025 MOKSLO METŲ PRADINIO (1-4 KLASIŲ) IR PAGRINDINIO (5-8 KLASIŲ)

UGDYMO PROGRAMŲ PLANO TVIRTINIMO“ PATVIRTINTO VILNIAUS
ANTAKALNIO PROGIMNAZIJOS UGDYMO PLANO 20.3 PUNKTO IR 20.4 PUNKTO

PAKEITIMO IR 4 PRIEDO PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS

2024 m. gegužės 20 d. Nr. V-19
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. kovo 18

d. įsakymu Nr. V-306 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 24 d. įsakymo Nr.

V-586 „Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo

programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“:

1. P a k e i č i u Vilniaus Antakalnio progimnazijos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 14 d.

Nr. V-27 įsakymu „Dėl Vilniaus Antakalnio progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų

pradinio (1-4 klasių) ir pagrindinio (5-8 klasių) ugdymo programų plano tvirtinimo“ patvirtinto

Vilniaus Antakalnio progimnazijos ugdymo plano 20.3 punktą, 20.4. punktą ir 64 punktą ir išdėstau

juos nauja redakcija:

„20.3. progimnazijoje mokome pirmosios užsienio kalbos (anglų) nuo 1 iki 8 klasės ir

antrosios užsienio kalbos (prancūzų, vokiečių) 5 klasėse bei antrosios užsienio kalbos (rusų,

prancūzų, vokiečių) nuo 6 iki 8 klasės“; 

„20.4.  progimnazijoje papildomai mokome 3-4 klasėse informacinių technologijų, 7-8

klasėse projektinės veiklos pamokos siūlomos papildomai gabiems mokiniams (aprašas parengiamas

pagal atskirą direktoriaus įsakymą)“;

„64. Pamokų skaičius 2022 m. Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrosioms

programoms įgyvendinti 5, 7 klasėse 2023–2024 mokslo metais ir 2024–2025 mokslo metais 5–8

klasėse, skirtas įgyvendinti grupinio mokymosi forma kasdieniu ir nuotoliniu mokymo proceso

organizavimo būdu:



Klasė
Ugdymo sritys
ir dalykai

Klasė / pamokų skaičius per
savaitę / mokslo metus Iš viso programai

(I daliai)

5 klasė 6 klasė 7 klasė 8 klasė

Dorinis ugdymas (tikyba arba etika)

Etika 1/37 1/37 1/37 1/37 148

Tikyba 1/37 1/37 1/37 1/37 148

Kalbinis ugdymas

Lietuvių kalba ir literatūra 5/185 5/185 5/185 5/185 740

Užsienio kalba (pirmoji
anglų)

3/111

5/185 5/185 5/185 703Užsienio kalba (antroji
prancūzų, rusų, vokiečių -
vienam pogrupiui, dvi
pamokos vienai klasei)*

1/37*

Matematinis ugdymas, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas

Matematika 4/148 4/148 4/148 4/148 592

Informatika 1/37 1/37 1/37 1/37 111

Gamtos mokslai 2/74 2/74 - - 148

Biologija - - 2/74 1/37 111

Chemija - - - 2/74 74

Fizika - - 1/37 2/74 111

Technologijos 2/74 2/74 2/74 1/37 259

Visuomeninis ugdymas

Etninė kultūra**

Istorija 2/74 2/74 2/74 2/74 296

Geografija - 2/74 2/74 2/74 222

Meninis ugdymas

Dailė 1/37 1/37 1/37 1/37 148



Muzika 1/37 1/37 1/37 1/37 148

Fizinis ir sveikatos ugdymas

Fizinis ugdymas 3/111 3/111 3/111 3/111 333

Gyvenimo įgūdžiai 1/37 1/37 1/37 1/37 111

Socialinė-pilietinė
(visuomeninė) veikla

20 20 20 20 80

Minimalus pamokų skaičius
mokiniui per savaitę

26 30 31 32

Minimalus privalomas
pamokų skaičius mokiniui

per mokslo metus

962 1 010 1 147 1 184

Pamokų, skirtų mokinio
ugdymo poreikiams tenkinti,

mokymosi pagalbai teikti,
skaičius per mokslo metus*

444 444

Neformalusis vaikų
švietimas (valandų skaičius

per mokslo metus)
259 259

Pastabos:
* pirmajai ir antrajai užsienio kalbai nurodytas bendras pamokų skaičius;
** įgyvendinama integruojant į dalykų turinį.”.

2. N u r o d a u , kad Vilniaus Antakalnio progimnazijos ugdymo plano 20.3 p. ir 20.4 p.

pakeitimai įsigalioja nuo 2024 m. rugsėjo 1 dienos.

3. Nuo 2024 m. rugsėjo 1 d. p r i p a ž į s t u netekusiu galios Vilniaus Antakalnio

progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio (1-4 klasių) ir pagrindinio (5-8

klasių) ugdymo programų plano 4 priedą.

Direktorius Tomas Jankūnas

https://www.integrra.com/edvs/subsystems/dhs/24/preview/2023/09/13/31980/index.php#_j26qh3jvjw1q


Audit trail

Details

FILE NAME
2024-05-pakeitimai-del-vilniaus-antakalnio-progimnazijos-20232024-ir-20242025-mokslo-metu-up -
2024-05-20 10:17

STATUS Signed

STATUS TIMESTAMP
2024/05/20
07:40:44 UTC

Activity

SENT

jurate.vilkonciene@antakalnio.lt sent a signature request to:
Tomas Jankūnas (tomas.jankunas@antakalnio.lt)

2024/05/20
07:17:47 UTC

SIGNED
Signed by Tomas Jankūnas (tomas.jankunas@antakalnio.lt)

2024/05/20
07:40:44 UTC

COMPLETED
This document has been signed by all signers and is complete

2024/05/20
07:40:44 UTC

The email address indicated above for each signer may be associated with a Google account, and may either be the primary email
address or secondary email address associated with that account.


		2024-05-20T00:40:48-0700




